Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет третьего созыва

Тридцать третья внеочередная  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от  26    февраля   2016 г.

 №  147
 д. Шелоховская
О внесении изменений в решение муниципального Совета от 24 декабря 2015 г. №139 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования  «Приозерное»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приозерное», экспертным заключением правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 15.02.2016 г №09-02/183 на решение муниципального Совета муниципального образования «Приозерное» от 24 декабря 2015 г №139 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приозерное» муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное»

р е ш а е т :

1. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Приозерное» от 24 декабря 2015 г №139 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приозерное» следующие изменения и дополнения:
1.1. дополнить решение пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее решение разместить в местах обнародования.»
1.2. в структуре администрации муниципального образования «Приозерное» должность «ведущий специалист» заменить на должность «ведущий специалист администрации муниципального образования «Приозерное».
1.3. исключить из структуры администрации муниципального образования «Приозерное» должности «водитель», «уборщик служебных помещений».
2. Настоящее решение разместить в местах обнародования
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                       А.А.Сысоева
Глава муниципального
образования  «Приозерное»                                                   А.Н.Логвин